АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2021 №9 283

г. Качканар

О внесении дополнений в Порядок применениябюджетной
классификациив части, относящейся к расходамместного бюджета

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в

части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
24.12.2020 № 1154 «Об утверждении Порядка применения бюджетной
классификации в части, относящейся к расходам местного бюджета», с

изменениями от 19.01.2021 № 19, от 11.02.2021 № 108, от 18.02.2021№ 134

следующее дополнение:
1) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов

местного бюджета» добавить строку:

55-1 0710143700 Проведение комплексных кадастровых работ

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Первый заместитель главы "„
: у ,

администрации городского ок'з, д .' ‚
И.Л. Иглин

Титпрцм юнь. :. к— ‚упСпрмви. 1.
т.дмоим-им:.зщ. … от 13.01.1011 ! мю …